
l INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0
;; :O 0 : ;;

MINISTERSTVO VNITRA
' " ' ' ' ' " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000900
000000000

Počet listů: 4
Přílohy: O

ZÁPIS O ZAJIŠTĚNÍ
NÁRODNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU
ev. číslo poskytovatele: CES-223/2021
ev. číslo uživatele: 193/2021

Zápis o zajištění Národního informačního systému integrovaného záchranného systému
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 17 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, uzavÍrajÍ:

1. Ministerstvo vnitra
se sIdIem: ., Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
IČO: 00007064
Zastoupeno: náměstkem generálního ředitele HZS ČR

. . . , .
Doručovací adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní osoba: . . , tel.: + , "

E-mail:
Kontaktní osoba: . . , tel.: + , "

E-mail:
(dále jen ,,uživatel")

a

2. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kaplířova 2726/9, 301 00 Plzeň
IČO: 70883378
Zastoupený: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
Kontaktní osoba: . . , tel.: + , "

E-mail:
(dále jen ,,poskytovateľ')

Článek l.
Podkladem pro uzavření tohoto Zápisu o zajištění Národního informačního systému
integrovaného záchranného systému (dále jen ,,zápis") je naplnění působnosti Ministerstva
vnitra na úseku zajištění komunikačních síti složek integrovaného záchranného systému ve
smyslu ČI. 12 odst. 5 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů
státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a dohoda poskytovatele
a uživatele (dále jen ,,účastníci zápisu") o plněni úkolů s tím spojených včetně sjednáni
rozsahu užívacího práva a dalších práv k majetku uvedeném v článku ||. zápisu a práv

1

l
l



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0
0 0; : ", , : : :

MINISTERSTVO: ; ; ::: : : : ČESKÉ REPUBLII

000000000

a povinností účastníků zápisu s tím souvisejících. Majetek byl pořízen uživatelem v rámci
projektu ,,Národ ni informační systém integrovaného záchranného systému", registrační číslo
projektu CZ.1.06/3.4.00/11.07071 (dále jen ,,NIS"), spolufinancovaného z Integrovaného
operačního programu pro období 2007 - 2013 prostřednictvím Evropského fondu pro
regionální rozvoj.

Článek ll.
1. Uživatel je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu v celkové účetní hodnotě

18 618 229,81 Kč:

Karta Název Typ Cena výrobni číslo Nomenklatura
CITRIX NETSCALER MPX

12102046 Loadbalancer 8005 EE 1 287 813,38 KČ 04ZMT2EM2P 211100800769
CITRIX NETSCALER MPX

12102047 Loadbalancer 8005 EE 1 287 813,38 KČ OGMXA2ERC5 211100800769

12102072 Knihovna pásková HP MSL 2024 697 872,11 Kč DEC50406H3 211050200176
HP 3PAR STORESERV 7200

12102085 Pole diskové 2-N 4 328 040,65 Kč CZ34434103 211050100317

12102108 Switch Cisco NEXUS 5672UP 2 763 641,01 KČ FOC1838R2RP 211100201198

12102109 Switch Cisco NEXUS 5672UP 2 763 641,01 KČ FOC1838R2RT 211100201198

12102140 Router Cisco JUNIPER MX80-AC 1198 963,74 KČ H5401 211100100636

12102141 Router Cisco JUNIPER MX80-AC 1 198 963,74 KČ H6060 211100100636

12102182 switch Cisco JUNIPER ex4300 48port 146 366,21 kč PE3714100411 211100201201

12102183 Switch Cisco JUNIPER EX4300 48PORT 146 366,21 KČ PE3714100425 211100201201
Jednotka základní-
PočÍtač

12102194 technologický hp dl385p 688 822,62 kč CZJ44304W1 211402001211
Jednotka základni-
PočÍtač

12102195 technologický hp dl385p 688 822,62 kč czj44304w5 211402001211
jednotka základní-
PočÍtač

12102196 technologický hp DL385P 688 822,62 kč CZJ44304W7 211402001211
Jednotka základní-
PočÍtač

12102197 technologický hp DL385P 688 822,62 kč CZJ44304WF 211402001211

Firewall JUNIPER SRX100 21728,91 KČ BZ5214AF0019 211100900096

Firewall JUNIPERSRX100 21 728,98 KČ BZ5214AF0415 211100900096

a to včetně nezbytného přís|ušenství (dále jen ,,majetek").
2. Poskytovatel poskytuje uživateli bez nároku na úplatu právo umístit a provozovat majetek

v technologické místnosti v objektu poskytovatele na adrese Plzeň, Kaplířova úl 2726/9.
O instalaci majetku byl zpracován lnstalační protokol (viz ČI. lV. odst. 8.) podepsaný
odpovědnými osobami účastníků zápisu a pověřenou osobou servisní organizace
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. (dále také jako ,,servisní
organizace").

3. Veškeré náklady přímo souvÍsejÍcÍ se zajištěním podmínek pro umístění a provozování
majetku, jako je elektřina a zajištění klimatizace, hradí poskytovatel.

4. Servis, revizi a údržbu majetku a ostatní náklady nesouvisející přímo se zajištěním
podmínek pro umístění a provozování majetku hradí uživatel.

2



ÍINTEGROVANÝ

" OPERAČNÍÁ PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0
0 0 0 0

0 0 0
0 0 .. 0 MINISTERSTVO VNITRA
"""""" ČESKE REPUBLIKY
000000000
800000000

Článek Ill.
Uživatel poskytuje poskytovateli bez nároku na úplatu právo užívat majetek uvedený
v článku ||. tohoto zápisu, včetně dalších nezbytných práv s tím souvisejících ve smyslu
právního řádu České republiky, k zajištěni plnění úkolů na úseku HZS ČR svěřených mu
zákonem č. 320/2015 Sb. O Hasičském záchranném systému České republiky a o změně
některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů;
k ochraně životů a zdraví obyvatel, životního prostředí, zvířat a majetku před požáry a jinými
mimořádnými událostmi a krizovými situacemi a pro zajišt'ování bezpečnosti České republiky
plněním a organizováním úkolů požární ochrany, ochrany obyvatelstva, civilního nouzového
plánováni, integrovaného záchranného systému, krizového řízení a dalších úkolů, v rozsahu
a za podmínek stanovených tímto zákonem a jinými právními předpisy, kterými jsou
například: zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a
o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č.
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. V případě, že při servisu či údržbě majetku dojde k výměně sledovaných komponent
(změna sériového čísla, změna nomenklaturnIho čísla, ap.), provede uživatel na základě
změnového dokladu změnu v evidenci komponent.

2. Účastnici zápisu se zavazují, že nebudou shromažd'ovat a vyhodnocovat jiné citlivé
informace než ty, které jsou nezbytné pro zabezpečení dohledu a provozu systémů.

3. Uživatel umožní poskytovateli pasivní přístup k monitoringu dohledových technologiI.
4. Poskytovatel se zavazuje bez prodlení umožnit uživateli a servisní organizaci přístup

k majetku po předchozím písemném oznámeni. Uživatel a servisní organizace při
každém vstupu a činnosti v objektu poskytovatele budou dodržovat zásady stanovené
poskytovatelem. Poskytovatel podepíše doklad o provedené údržbě, prohlídce, revizi
nebo opravě, kterou provede servisní organizace.

5. Poskytovatel se zavazuje užívat majetek v souladu s návody na použití, technickými
pokyny výrobce k provozu a k dodržování záručních podmínek.

6. Poskytovatel se dále zavazuje:
- chránit majetek proti zcizení, poškození, zničení a zneužití zásahem do zařízení

v místě instalace,
- v případě požadavku uživatele provádět vypnutí l zapnutí,
- neprodleně vyrozumět uživatele o poruchách a škodách na majetku majicich vliv na

provoz majetku či stavy, které mohou ohrozit či omezit jeho provoz, a to e-mailem
zaslaným na adresu kontraktních osob,

- hlásit poruchy a vady na majetku rostřednictvím systému
centrálního dohledu na adresu e-mail: nebo tel: a
zaznamenat vadu do online provozního deníku (YouTrack).

7. Účastníci zápisu nejsou oprávněny jakýmkoliv způsobem přenechat či poskytnout práva
sjednaná či poskytovaná tímto zápisem třetí osobě.

8. Tento zápis vychází ze zápisu uzavřeného mezi účastníky zápisu dne 30. 08. 2016 pod
ev.č. PRM-EU-206/PSM-2016 a ev.č. CES-141/2016 (dále jen ,,projektová smlouva"),
která se přiměřeně použije i na další součinnost smluvních stran při plnění této smlouvy.
"]častníci zápisu k tomuto uvádějí, že tento zápis v rozsahu ujednání v něm výslovně
sjednaných nahrazuje práva a povinnosti stran sjednaná v projektové smlouvě.

Článek V.
1. Tento zápis lze měnit nebo doplnit formou písemných dodatků, které budou vzestupně

číslovány, výslovně označeny za dodatek tohoto zápisu a podepsány zástupci obou
účastníků zápisu.

3



0 0

INTEGROVANÝ EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO ::. .::
OPERAČNÍ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ PRO MÍSTNÍ ::::.:::: "INISTERSTVO YNITRAČESKÉ REPUBLIKY'

PROGRAM ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR :::::::::

2. Tento zápis je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každý
z účastníků zápisu obdrží dvě vyhotovení.

3. Práva a povinnosti stran se sjednávají do doby, než účastníci zápisu upraví své
vzájemné vztahy případně novým zápisem. K tomuto řešení přistupují účastníci zápisu
z důvodu zajištění kontinuity provozu Národního informačního systému integrovaného
záchranného systému v rámci Hasičského záchranného sboru České republiky.

1C -10- 2021
Za uživatele v Praze dne .............. Za poskytovatele v Plzni dne ... B!. :9:. 2021

brig. gen. Ing. František Pavlas
, "_" """l

Hasil . .l " "" ', '""" " ' '

F
l

Kai

4


